- Propensio naturalis** I.: num auferat voluntarium et peccatum 20.
 27. 59. 60.
- Propositiones damnatae**: quae ad rem moralem pertinent 10; earum
 commentarii 10. nota.
- Propositum** III.: quid sit 260; ad veniam obtainendam necessarium
 est 260; debet esse firmum, universale, efficax 261; sufficit
 implicitum 262; num excludat timorem relabendi 261; num
 ex relapsu eius defectus colligi possit 261.
- Prostitutio** IV.: quotuplex sit, an licita sit 18.
- Proxeneta** II.: quis sit 605; eius obligationes 606; num retinere
 possit, quod mercatores de iusto pretio remittunt 606.
- Proximus** II.: quis dicatur 71; quotuplici caritate diligi possit 71;
 quando nobis praferendus 76.
- Prudentia** I.: quid sit, eius obiectum, eius functiones 266; vitia
 prudentiae opposita 267; eius partes integrales, subiectivae
 et potentiales 268.
- Psychiatria** I.: ad quid inserviat theologo morali, confessario 61.
- Psychopathologia**: contra libertatem nihil affert 24.
- Pudor** IV.: quid sit, quis eius finis 3.

R.

- Raptus** IV.: quid sit 27; duo peccata includit 28.
 — ut *impedimentum* matrimonii III.; 578.
- Reatus** I.: culpae et poenae quid sit 299.
- Rebellio** II.: quid sit; nunquam licita est 311.
- Receptans** II.: quid sit et quatenus restituere debeat 493.
- Recidivus** III.: quis dicatur 395; ex fragilitate et ex mala volun-
 tate 396; num absolvi possit 396; num praestet ei absolutio-
 nem differre 397.
- Recreatio** II.: quae licita, utilis sit 66.
- Reductio missarum v. Missa.**
- Regula morum** I.: proxima et remota, subiectiva et obiectiva 105.
 210.
- Regulares** III.: ubi, quando et quibus eucharistiam dispensare pos-
 sint 127; quibus extremam unctionem conferre possint 410.
- Religio** II.: quid sit 131; eius obiectum materiale et formale 132;
 est virtus moralis 133; eius actus 134; peccata religioni con-
 traria 148 ss.
- Religiosae** III.: sorores et moniales 350; de confessario religiosa-
 rum 351; de confessario ordinario, extraordinario 352; de
 confessario speciali et designato 354; v. **Confessarius**.
- Religiosi** III.: nequeunt esse patrini in baptismo 80; usus iuris-
 dictionis 342; ademptio iurisdictionis 342; domus formata 348;
 a quo absolvi possint 349; de confessariis novitiorum 349.
- Reliquiae** II.: quaenam dicantur, earum distinctio 137*; Codicis
 de iis statuta 137**.
- Remissio peccatorum** III.: condicio ad eam requisita 240; morta-
 lium 241; venialium quoad culpam 242 ss.; quoad poenam
 245; ex opere operantis 242 s.; ex opere operato 244.
- Remorsus conscientiae** I.: quid sit 211.
- Repetitio formae** v. **Forma**.
 — *sacramenti* v. **Iteratio**.
 — *extremae unctionis* v. **Unctio**.

- Res** II.: sacrae, 174. 179; spirituales et spirituali annexae 183; fungibilis, non fungibilis; usu consumptibilis, usu non consumptibilis 366; vacantes, derelictae, amissae, incertae 382; cuius sint res vacantes 391; res derelictae 392; res amissae 393; res expositae quoad furta 418.
- Reservatio casuum** III.: quid sit 356; ecclesia habet potestatem reservandi casus 357; finis reservationis 358; modus reservationis 359; num ignorantia ab incurrienda reservatione excusat 363; quando cesseret reservatio 365; v. **Casus. Censura.**
- Resistentia passiva** II.: quid sit, quando licita, quando praecepta 312.
- *tentationis* I.: quotplex sit 327; quae et quatenus necessaria sit 327.
- Restitutio** II.: quid sit 431; quomodo differat a satisfactione 431; eius necessitas 433; eius obligatio 435 s.; eius radices 432; si quis possideat rem alienam bona fide 437 ss.; mala fide 443 ss.; dubia fide 450 ss.; eius condiciones ob iniustum damnificationem 454 ss.; num urgeat, si quis inculpabiliter damni causam posuit 454; si dominus re sua abutitur 454; si quis officia indebite distribuit 454; si quis occasio damni est 456; si quis pravo exemplo alium ad damnificandum impulit 457; si alicuius actio alteri imputatur 457; propter laesa bona spiritualia 464; propter homicidium 465; propter duellum 468; propter stuprum 469; propter fornicationem 471; propter adulterium 472; propter laesam militiae legem 475; propter fraudata tributa 476; in solidum 498; qui ad eam teneantur 499; quid in dubio restitutionis facienda 499; de ordine restitutionis 500 s.; obligatio restitutionis ob neglectam recitationem officii divini 758; v. **Confessarius. Fama. Simonia.**
- Restitutionis circumstantiae** II.: cui facienda sit restitutio, si dominus notus est 502; si ignotus est 503; si incertus est 504; quo ordine facienda sit a cooperatoribus 500; quo ordine facienda sit creditoribus 505 ss.; quomodo facienda sit 509; cuius expensis facienda sit 510; quid si res restituenda commissa tertio periit, antequam ad dominum pervenit 511; quomodo facienda sit fisco vel societati assecurationis 512; quando facienda sit 513; quae causae ab ea facienda excusent 514; num ingressus in religionem ab ea facienda excusat 517.
- Restrictio mentalis** II.: quid sit et quotplex 639; nunquam licita pure mentalis 640; ex iusta causa licita late mentalis 640; num liceat eam iuramento firmare 640.
- Reus** II.: num teneatur crimen fateri 732; num possint crimina occulta testium manifestare 650. 732; num possit e carcere fugere, custodes decipere, carcerem effringere 733.
- Revelatio privata** II.: quatenus eam negare peccatum sit 32.
- Reviviscentia sacramentorum** III.: quid sit, quae sacramenta reviviscant, quae dispositio ad reviviscentiam requiratur 10; num poenitentia reviviscere possit 259; num extrema unctionis reviviscat 432.
- *meritorum* III.: effectus sacramenti poenitentiae 225.
- Rituale romanum** III.: non debuit introduci, sed ubi introductum est, servari debet 31.
- Rubricae** III.: essentiales et accidentales; praeceptivae et directivae 31; praeceptivae per se sub gravi obligant 31; quae rubricae praeceptivae sint 210.

S.

Sabbatum sanctum III.: solum sacrum sollempne hac die celebrare licet 204; licet distribuere s. communionem 204.

Sacra menta III.: cur in theologia morali tractanda 1; eorum definitio 2; effectus 3. 4; qualem gratiam producant sacramenta *specie*, qualem *numero* diversa 4; modus efficiendi 6; eorum numerus 3; eorum divisio 7; num et quae reviviscant 10; eorum partes essentiales 8; num valeat sacramentum a pluribus ministris confectum 14; collata sub condicione de praesenti vel de praeterito valent 25; collata sub condicione de futuro non valent 25; iterabilia et non iterabilia 7; quando iterari possint vel debeant 27; cui neganda sint sacramenta 36 s.; simulare nunquam licet, dissimulare ex iusta causa licet 39; quis suscipere possit 40; non licet petere a ministro indigno 43.

Sacramentalia III.: quid sint 44; quo sensu ab ecclesia instituta sint 44; transeuntia et permanentia, reservata et non reservata 45; differunt a sacramentis 44; sacramentalium minister 46; subiectum 47; eorum effectus 49; quomodo effectus producant 51; sacramentalium usus non praeceptus, sed valde commendandus 54.

Sacrificium eucharisticum v. **Missa**.

Sacrilegium II.: quid sit 174; eius species 175; eius malitia 176; quomodo committatur sacrilegium personale 177; locale 178; reale 179; num violatio voti privati sit sacrilegium 177.

— carnale IV.: quid sit 25; duo peccata continet 26; personale, locale, reale quomodo committatur 26.

Sadismus IV.: quid sit 47.

Sanatio in radice III.: quid sit 661; quis eam concedere possit 661; condiciones ad eam obtinendam requisitae 662; quo modo petenda sit 663.

Sanctificatio: festorum v. **Festa**.

Satisfactio II.: differt a restituione 431.

— (*poenitentia*) III.: quid sit 299; sacramentalis et non sacramentalis 299; vindicativa et medicinalis 300; quo sensu sit pars sacramenti poenitentiae 224; eius effectus 301; obligatio imponendi satisfactionem 302; quae poenitentia imponenda 303; ob quas causas minor imponi possit 304; quando imponenda sit 305; opera pro poenitentia imponenda 306; poenitentiae incongruae 307; num sub gravi acceptari et impleri debeat, quando sub gravi obliget 308; quando impleri debeat 309; quomodo impleri debeat 310; satisfacit, qui in statu peccati eum implet 301; quis eam mutare possit 311; quomodo mutari possit 312.

Scandalum II.: quid sit 102; quotplex sit 103; eius malitia 104; num scandalum indirectum soli caritati aduersetur 104; num opera bona omittere possimus vel debeamus ad vitandum scandalum 106; num et quomodo reparandum scandalum 115.

Schedula confessionis III.: quando dari, quando negari debeat 418; quando eius negatione laedatur sigillum 418.

Schisma II.: quid sit, quale peccatum sit 32.

Scholae II.: quatenus parentibus liceat mittere filios ad scholas acatholicas 295 s.

Scrupulus scrupulosus I.: quid sit scrupulus 215; scrupulus non aufert conscientiam practice certam 215; causae scrupulorum

- 216; signa 217; remedia 218; potissimum obiectum 219; modus agendi cum *scrupulosis* 219.
- Secretum** II.: quid sit et quotplex 666; quatenus laedatur ius secreti 666; quando manifestari possit secretum naturale 667; secretum promissum 668; secretum commissum 669; quatenus uti liceat secreti notitia 670; secretum literarum 671; secretum commissum ceteris strictius obligat 669.
- Sectio caesarea** III.: mortua matre praegnante fieri debet 71; quis eam peragere debeat 71.
- Semifatui** III.: num eis danda sit s. communio 135.
- Seminatio** IV.: ex parte viri, ex parte mulieris quid sit 64.
- Sepultura haereticorum etc.** II.: num ei liceat interesse 39. 109; quando per eam committatur sacrilegium 178.
— *ecclesiastica* II.: quibus interdicatur 350. 716.
- Sequestrum** II.: quid sit 567; conventionale, iudiciale 567.
- Sermones in honesti** IV.: tripliciter peccaminosi esse possunt 58; sermones turpes audire, quale peccatum sit 58.
- Servitus** II.: quid et quotplex sit 362.
- Sexualitas contraria** IV.: quid sit 47.
- Sigillum sacramentale** III.: quid sit 407; quotplex sit eius obligatio 408; unde oriatur 408; non licet uti opinione probabili in materia sigilli 408; cessat obligatio sigilli, si poenitens licentiam loquendi dederit 409.
- Sigilli subiectum** III.: ad sigillum tenetur confessarius 410; omnes, qui confessionis notitiam accipiunt 411; quando ad sigillum teneatur, qui alterius confessionem scriptam legit 411.
— *materia* III.: essentialis, accidentalis; primaria, secundaria 412 ss.; ipsa peccata 412; quando circumstantiae, quae ad declaranda peccata manifestantur 413; quando poenitentiae impositae 413; defectus poenitentis, virtutes eius, absolutio data vel negata 414. 415; quando scrupulositas poenitentis 414.
— *laesio* III.: directe et indirecte laedi potest 416; quando laedatur usu scientiae ex confessione haustae confessionis 417; laesio directa non admittit parvitatem materiae, indirecta eam admittit 416; quando negata schedula confessionis laedatur 418; num confessarius consilium petens sigillum laedat 418.
- Simonia** II.: quid sit 181; quotplex sit 181; eius malitia 182; num simonia iuris divini et ecclesiastici eiusdem sit speciei 182; de materia simoniae 183 s.; quomodo committatur simonia iuris ecclesiastici 184; de pacto simoniae 185 s.; de pretio simoniae 187 s.; quatenus ex simonia oriatur obligatio restitutionis 189 ss.; num sit simonia dare temporale, ut omittatur res spiritualis 191; vendere ius patronatus 192; aliquid accipere pro instructione aliorum in doctrina sacra 193; pro functionibus sacris 194; pro ingressu in religionem pretium accipere 195.
- Simulatio sacramentorum** III.: quid sit; formalis et materialis 38; nunquam licita 39.
- Societas** II.: civilis quid sit, eius elementa 308; quid et quotplex sit contractus societatis 580. 614; quatenus lucra et damna inter socios dividenda sint 615.
- Sodomia** IV.: quid sit, quotplex sit 42; in quo eius essentia consistat 42; eius malitia 43; perfecta et imperfecta specie differunt 43; quae intelligatur reservata 43.
— *imperfecta* IV.: grave peccatum 71; positiva cooperatio ad

- eam nunquam licita 71; passiva cooperatio ex gravissima causa licet 71.
- Sollicitatio in confessione** III.: quid sit 374; quando censetur facta in confessione 376; sub quibus condicionibus denuntianda 375; v. **Denuntiatio**.
- Somnia** II.: eorum origo 156; num eis credere eisque se dirigere liceat 156.
- Sortes** II.: num licitae sint sortes divisoriae, consultoriae, divinatoriae 157.
- Sortilegium** II. quid sit 157.
- Spectacula** III.: quae licita, quae illicita 422.
- Speculationes** II.: in bursa 632 s.
- Spes** II.: ut virtus, ut actus quid sit 41; certa et incerta 42; motivum actionum moralium 46; peccata contra spem 47 ss.; num ante confessionem elici debeat III. 263.
- Spei obiectum** II. materiale, formale 43.
- *necessitas* II.: medii et pracepti 44.
 - *praeceptum* II.: quando obliget 45.
 - *habitus* II.: quando amittatur 52.
- Spiritismus** II.: eius phaenomena 169; num eius exercitium licitum sit 170; num eius exercitio interesse liceat 170.
- Sponsalia** III.: quid sint 526; promissio unilateralis 527; condiciones validorum sponsalium 528 ss.; num valeant inita ex metu 528; inter personas impedimento laborantes 529, 534; eorum forma 530; quomodo dividantur 531; inter impuberis 529; per procuratorem 532; invitatis parentibus 533; sub condicione, si papa dispensaverit 534; cum persona acatholica 534; eorum effectus 535; ad quid obligent sponsalia occulta 529; sub condicione inita 536; quomodo solvi possint 537; quando ipso facto solvantur 538 ss.; quando rescindi possint 541 ss.; quos defectus sponsi manifestare debeant 542; num solvi possit propria auctoritate 544; ad quid teneatur, qui ea iniuste solvit 545.
- Sponsio** II.: quid sit contractus sponsionis 619; condiciones requisiitae ad eius iustitiam 620; ad eius liceitatem 621; num liceat ei, qui de eventu certus sit 620; num valeat facta cum animo non solvendi 619.
- Statistica moralis** I.: quid sit 22; contra libertatem moralem nihil probat 22.
- Statuae obscoenae** II.: quatenus sint scandalum 108.
- *idololatricae* II.: num fabricari vel vendi possint 120.
- Status pathologici** I.: influxus in actus humanos 62; IV.: 40; v. *Psychopathologia*.
- *vitae* II.: quid sit 67. 71^g; num aliquem eligere debeamus 67; clericalis 750. ^f
- Sterilizatio** II.: 328.
- Sterilitas** III.: quid sit, quo differat ab potentia 567.
- Stipendium missae** III.: unde ortum sit 185; exigere licet 185; unum tantum pro una missa 186; inducit obligationem gravem iustitiae 186; quantum esse possit 187; qui ex stipendio applicare debet pro vivo, satisfacit dicendo missam de requiem 186; qui applicare debet in honorem alicuius sancti, non tenetur dicere missam votivam 186; quando dicenda sit missa ex stipendio debita 189; quot stipendia simul accipere liceat 190;